
UCHWAŁA NR 385/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania Porozumienia 
Międzygminnego z Gminą Lesznowola dotyczącego powierzenia przez Gminę Piaseczno Gminie Lesznowola 

części zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jt.Dz.U. z 2015r., poz.1515.) i art. 216 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno Porozumienia Międzygminnego z 
Gminą Lesznowola, dotyczącego powierzenia przez Gminę Piaseczno Gminie Lesznowola części zadań 
związanych z lokalnym transportem zbiorowym na lata 2016-2018.

2. Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania określone zostaną w uchwale budżetowej w dziale 
600 rozdział 60004 § 2310 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2016-2025.

§ 2. 

Zasady oraz wysokość ponoszonych  kosztów będą określone w treści Porozumienia Międzygminnego.

§ 3. 

Zawarte Porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9F590E6C-AECC-4EA8-980B-4FBEC11EEA08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaspokajanie zbiorywych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne 
obejmują sprawy związane z lokalnym transportem zbiorowym. Dlatego też Gmina Piaseczno podejmuje 
współpracę z Gmniną Lesznowla w celu powierzenia jej części zadań zwiazanych z lokalnym transportem 
zbiorowym.

Mając powyższe na uwadze wnioskuje się o podjęcie uchwały upoważniającej Burmistrza Miasta i Gminy 
Piaseczno do podpisania Porozumienia Międzygminnego z Gminą Lesznowola, dotyczącego powierzenia przez 
Gminę Piaseczno Gminie Lesznowola części zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym na lata 2016-
2018.

Pozytywana opinia Rady Miejskiej w przedmiotowej sprawie pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i 
 Gminy stosownego Porozumienia Międzygminnego z Gminą Lesznowola na rok 2016 i lata następne pod 
warunkiem zapewnienia środków finansowych w budżecie na ten cel.

Id: 9F590E6C-AECC-4EA8-980B-4FBEC11EEA08. Podpisany Strona 2




